[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Карабудахкентский район
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №8 «Ручеек» с.Гели

________________________________________________________________________________________________________    358635, с. Гели, ул. Клубная 11, ИНН-0522011420 КПП-052201001 ОГРН 1020501303240,тел.8928 558 40 38,
E-mail: ruceek2014@mail.ru
Приказ

от  29.06.2019г.                                                                                                     № 19
 Об отчислении детей в связи с поступлением в школу
    На основании Устава МКДОУ «Детский сад №8 «Ручеек», договора между МКДОУ и родителями (законными представителями) ребенка, посещающее МКДОУ, заявления родителей  и «Порядка и основания перевода, отчисления, восстановления обучающихся»  в МКДОУ «Детский сад №8 «Ручеек»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить всех воспитанников старших групп: «Солнышко» - 31 детей и «Ромашка» -30 детей: (списки прилагаются)
 Список детей старшей группы «Солнышко»
	№ п/п
	Фамилия, имя ребенка
	Дата рождения

	1
	Абдуллабеков Гаджирасул
	06.09.2012

	2
	Абдурагимова Дженнет
	28.02.2013

	3
	Акавова Рукият
	09.02.2013

	4
	Алиева Дженнет
	07.07.2013

	5
	Арслангереев Акрам
	17.03.2013

	6
	Атаев Мугажир
	17.03.2013

	7
	Бабатова Ажа
	14.03.2013

	8
	Бийсолтанова Зулейха
	18.01.2013

	9
	Гаджибеков Болатхан
	11.01.2013

	10
	Даниялова Айгуль
	22.04.2013

	11
	Джалилова Аминат
	16.10.2012

	12
	Асельдерова Альбина
	21.06.2013

	13
	Ильясова Залина
	18.12.2012

	14
	Кадыров Магомедсолтан
	21.04.2013

	15
	Каирбеков Мурад
	11.01.2013

	16
	Канаев Тагир
	19.05.2013

	17
	Канаев Магомедсапир
	22.10.2012

	18
	Канаев Асельдер
	28.08.2013

	19
	Койчуева Нурият
	26.04.2013

	20
	Курбаналиев Азамат
	27.10.2012

	21
	Магомедов Халит
	03.02.1013

	22
	Магомедова Умзагидат
	22.02.2013

	23
	Мужаидова Зайнап
	10.06.2013

	24
	Нажмутдинов Гаджимурад
	29.09.2012

	25
	Перзуллаева Лайла
	07.05.2013

	26
	Магомедова Дженнет
	13.07.2013

	27
	Рикматуллаева Асият
	25.01.2013

	28
	Халилов Акрам
	06.06.2013

	29
	Таштемирова Хадиджа
	11.12.2012

	30
	Ширавов Назим
	08.09.2012

	31
	Яхьяева Камила
	09.07.2013

Список детей старшей группы «Ромашка»:
	№ п/п
	Фамилия, имя ребенка
	Дата рождения

	1
	Абузагиров Мухаммад
	10.06.2013

	2
	Адайгасанова Умукусум
	06.12.2012

	3
	Алхасова Надия
	15.03.2013

	4
	Асадуллаева Зухра
	22.10.2013

	5
	Атагишиева Написат
	27.08.2013

	6
	Батырмурзаева Аминат
	19.02.2013

	7
	Батырмурзаев Малик
	30.06.2013

	8
	Бийсолтанов Зайнал
	15.06.2013

	9
	Ганидова Зухайра
	19.04.2013

	10
	Джаватова Динара
	08.11.2012

	11
	Ибавова Аминат
	25.03.2013

	12
	Ибадуллаева Умукусум
	29.12.2012

	13
	Идрисова Алжанат
	18.06.2013

	14
	Исаева Сайгибат
	15.06.2013

	15
	Исмаилова Айшат
	07.12.2012

	16
	Исрапилова Фатима
	06.01.2013

	17
	Канаева Надия
	31.12.2012

	18
	Койчуев Пайзутдин
	21.05.2013

	19
	Магомедов Ислам
	21.07.2013

	20
	Мамаев Магомедмухтар
	10.08.2013

	21
	Мугажирова Айшат
	21.06.2013

	22
	Мугажирова Зайнап
	20.09.2013

	23
	Мугажирова Сепук
	03.03.2013

	24
	Мужаидова Марьям
	19.04.2013

	25
	Мужаидов Курбанали
	27.10.2012

	26
	Нажмутдинова Дина
	20.07.2013

	27
	Рабаданова Патимат
	19.11.2012

	28
	Султанов Акрам
	20.02.2013

	29
	Халилова Азинат
	28.02.2013

	30
	Яхьяева Максалина
	17.01.2013

2. Медицинской сестре Айгумовой М. выдать личные медицинские карты воспитанников.

3. Воспитателям старших групп выдать личные дела воспитанников родителям (законным представителям)
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ «Д/с №8 «Ручеек»                                               Камалутдинова Н.Н.